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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>
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                                          ШВАЈЦАРИЈА
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        ПОРТОКАЛОВ БРАН ЈА ОБВИ 
        МАКЕДОНИЈА
		
        
		
        
		
        
        ГРУЕВСКИ ГО ДОСТИГНА 

        ИЗБОРНИОТ ПЛАФОН, 

        ШЕКЕРИНСКА НА ТИВОК ОГАН!
        >>>
	 
		
    

        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        Граѓаните на Република 
        Македонија се определија да продолжи "Преродбата во 100 чекори", затоа 
        што знаеја дека тоа им е единствениот пат кон подобра и перспективна 
        иднина. Господинот Никола Груевски ја доби можноста да ги реализира сите 
        зацртани планови за етаблирање на Македонија во меѓународни рамки, а 
        воедно и за стабилизирање на државата на општествено-економски план.
        >>>


    
	
    

	
    
    
	
        
        "ЛИБАНИЗИРАЊЕ" 

        НА ИЗБИРАЧКОТО ПРАВО

        
        
        
        

        Уште еднаш се покажа балканскиот манир на албанските лидери, кои ги 
        активираа своите војски за да ја грабнат власта.
        >>>

	
    

	
    	
        СЕГА СЕ ВИДЕ КОЈ СОБИРА
        

        ГЛАСОВИ СО "БУМ", "БУМ"   

        

        Иако поголемиот број инциденти се случија во местата каде мнозинството 
        население му припаѓа на албанскиот електорат, меѓународната заедница ќе 
        нè оценува во целина. Инцидентите го влошија имиџот на Република 
        Македонија, кој и онака не беше којзнае каков.
        >>>
	
    

	
    	
        
        МЕЃУАЛБАНСКАТА ПАРТИСКА ВОЈНА ТРЕБА ДА ЈА ФЕДЕРАЛИЗИРА МАКЕДОНИЈА!?   

        

        Повикот на Сали Бериша за заедничка прослава на 130-годишнината од 
        формирањето на Призренската лига ги разбранува духовите на балканските 
        простори, но истовремено не доби и демарш така како што заслужува еден 
        таков провокативен обид. >>>
	
    

	
    
    
	
        
        ВО ТОА ВРЕМЕ ВО ЕВРОПА НЕМАЛО ТАКА СИЛЕН КАРАКТЕР И 
        СИЛЕН ВОЈСКОВОДЕЦ КАКО ФИЛИП II

        
        
        

        Животот на Александар Македонски е тесно поврзан со неговиот татко Филип 
        II и со неговата земја Македонија. Александар бил гениј во секој поглед. 
        Неговата генијалност произлегувала од неговото опкружување.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ДОСТОИНСТВОТО - "ПАСОШ" СО 
        КОЈ ЈА ОТВОРАМ ВРАТАТА НА УМЕТНОСТА    

        
        
        
        

        Вие сте врвен уметник. Што значи за Вас да се биде уметник и како ја 
        сфаќате уметноста?

        Како човек не го поседувам талентот на кафеански херој, туку јас сум 
        тежок работник и низ работата се борам за моето човечко достоинство. Тоа 
        е "пасошот" со кој ја отворам вратата на уметностa.
        >>>
	
    

	
    	
        
        "ЛОРДОВИТЕ" 

        ГОСПОДАРЕА НА СЦЕНАТА   

        
        
        
        

        Танчари од најпознатата ирска танцова атракција "Lord of the dance" во 
        спортската сала "Борис Трајковски" ја "запалија" публиката со своите 
        маестрално изведени чекори. >>>
	
    

	
    	
        
        ЗАПЕА ТАМУ ОД КАДЕ И СЕ 
        КОРЕНИТЕ   

        
        
        
        

        Уште од 1996 година Оливера јавно настапувала на тамошните фестивали (Макфест 
        и Фолк фест), на кои се пеат исклучително македонски песни. Тие 
        фестивали ги организираат нашите Македонци.
        >>>
	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        ФИЛИП II МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        О Л И Н Т   >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА АНДОНОВСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
        
         МАКЕДОНСКОТО 
        НАЦИОНАЛНО МАЛЦИНСТВО 

         ВО БУГАРСКАТА ТЕРМИНОЛОШКА ОПРЕДЕЛБА НА

 ПОИМИТЕ "МАЛЦИНСТВО" И "ЕТНИЧКА ГРУПА"
        >>>
	
    

	
     ПРЕМОЛЧУВАЊЕ БЕЗ 
    ОДГОВОР >>>
	
    

	
     "ОТРОВЕ МОЈ - ОТРОВЕ 
    МОЈ" >>>
	
    

	
     ПИСМА
    >>>
	
    

	
     ГРЧКИТЕ ПОСТАПКИ СЕ 
    ОДНАПРЕД СТОКМЕНИ 

 ВО ЕВРОПСКИТЕ ДОКУМЕНТИ >>>
	
    

	
     СТАРАТА ПРЕСТОЛНИНА 
    НА ЈАПОНИЈА 

 ОД ВРЕМЕТО НА ШОГУНИТЕ И САМУРАИТЕ >>>
	
    

	
     БИЗНИС 
    >>>
	
    

	
     КОСОВСКИОТ УНИКАТ СЕ 
    ПРЕСЕЛИ ВО КАВКАЗОТ >>>
	
    

	
     "МАКЕДОНИЈА, ВО СРЦЕ 
    ТЕ НОСАМ" >>>
	
    

	
     НЕБОТО Е ЦАРСТВОТО 
    БОЖЈО, ЦАРСТВО НА ВИСТИНАТА 

 И УБАВИНАТА, ЦАРСТВО НА ВЕЧНИОТ ЖИВОТ >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>  
    >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
        
        АПЕЛ 

        
        
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
                      значење, тоа е свето место на многу чуда. Редакцијата "Македонско 
                      сонце" упатува апел до сите Македонци во државава и до 
                      оние кои се наоѓаат насекаде во светот да го дадат својот 
                      финансиски придонес за негово обновување и одржување, за 
                      да го зачуваме од забот на времето. 

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.

                      

                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

                      Жиро-сметка: 

                      530-0003005453-64 

                      ОХРИДСКА БАНКА А.Д. ОХРИД   



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                                          

	
                        
                        

                        
                                          

                        
                                           

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



